25.6.2020 13:26:08 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 1/8
Vyřizuje:
OBJEDNÁVKA číslo OBJ-SOSB2000173
E-mail IČ 61383082
Fax spojení
DIČ CZ27139743
IČ 27139743 DIČ CZ61383082
110 00 Praha U Vojenské nemocnice 1200
Dodavatel:
Konviktská 291/24
ElPe CZ, s.r.o. Odběratel: Ústřední vojenská nemocnice-Voj.fakultní
nem.Praha
Telefon Bankovní ČNB Praha, č.ú. 32123-881/0710
Vyřizuje 16902 PRAHA 6
Fakturační podmínky:
Vaši objednávku č. OBJ-SOSB2000173 ze dne: 9.6.2020 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění ………. ,- Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR                    akceptuje: Dodavatel: Název, Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. OBJ-SOSB2000173 ze dne: 9.6.2020 akceptujeme v požadovaném rozsahu, mimo položek ....(vyjmenujte).... s celkovou cenou
plnění ………. ,- Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR                    akceptuje: Dodavatel: Název, Jméno a příjmení.
Forma akceptace:
Číslo naší objednávky musí být uvedeno na Vaší faktuře
Dopravné a balné účtujte samostatně.
Doba splatnosti - 60 dnů po obdržení faktury
rs@uvn.cz. Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.
Datum vystavení: 9.6.2020
POPIS: Zásoba pro technický sklad
Termín dodání:
Pokud  celková  fakturace  za  realizaci  této  objednávky překročí  částku 50 000,- Kč bez DPH, je  smlouva   tvořená akceptovanou  objednávkou
účinná až jejím zveřejněním v registru smluv  podle zákona   č.340/2015  Sb.  Podmínkou pro zveřejnění  je  písemná  akceptace  objednávky  ze
strany dodavatele,  kterou  zašlete  nejpozději  následující pracovní den  od doručení  na  e-mail adresu
Schválil:
Viz. příloha
Pro potřeby ÚVN u Vás objednáváme a žádáme o dodání za podmínek stanovených Občanským zákoníkem:
Ústřední vojenská nemocnice-Voj.fakultní nem.Praha, U Vojenské nemocnice 1200, 16902, PRAHA 6
Zboží a fakturu ve 2 vyhotoveních + dodací list zašlete na níže uvedenou adresu:
25.6.2020 13:26:09 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 2/8
Vyřizuje:
m LIŠTA VKLÁDACÍ 40x40 bílá
m LIŠTA VKLÁDACÍ 18x18 bílá
ks LED PANEL 30x120 50W 4000K vestavný
ks LED PANEL 60x60 50W 4000K vestavný
ks KRABICE NA OMÍTKU K 12 odbočná IP54
(85x85) s naklap. víčkem
ks KRABICE NA OMÍTKU FD10 rozbočovací
IP54 (80x43)
ks KRABICE NA OMÍTKU Acidur 6455-11P/S
CZ
ks VÍČKO KO 68 HB (kulaté střed. šroub)
ks VÍČKO V 68 HA ( kulaté na šroubky)
ks KRABICE LIŠTOVÁ LK 80x28 T HB (tango
jedno)
ks KRABICE LIŠTOVÁ LK 80x28 2ZT HB
(tango dvoj)
ks KRABICE DO SÁDROKARTONU KUL 68 -
45/LD
ks KRABICE KO 97/5 KA kulatá pod omítku
m KABEL H05VV-F 3Gx1,5
m KABEL CYKY-J 5x2,5
ks KABEL CYKY-J 5x1,5
m KABEL CYKY-J 3x2,5
2x klubo 100m, 4xklubo 50m
m KABEL CYKY-J 3x1,5
2x100m klubo, 4x50m klubo
ks RELÉ IMPULSNÍ Z-S230/SO 230V
1zap.1vyp. kontakt 16A Eaton
ks RELÉ PAMĚŤOVÉ MR-42/230V
ks FASETA 550x7,8 černá UV do 54 VPC
ks FASETA 430x4,8 černá UV do 22 VPC
ks FASETA 310x4,8 černá (páska vázací GT-
300STB)
ks FASETA 203x3,6 černá (páska vázací GT-
200ICB)
ks FASETA 150x3,6 černá (páska vázací GT-
150ICB)
ks ČIDLO POHYBOVÉ  LX118 IP44
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH
25.6.2020 13:26:09 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 3/8
Vyřizuje:
ks POJISTKA 63D33 T gG/gL (patrona 63A)
ks POJISTKA 50D33 T gG/gL (patrona 50A)
ks POJISTKA 35D33 T gG/gL (patrona 35A)
ks POJISTKA 25D27 T gG/gL (patrona 25A)
500V AC DII/E27
ks POJISTKA 20D27 T gG/gL (patrona 20A)
500V AC DII/E27
ks POJISTKA 16D27 T gG/gL (patrona 16A)
500V AC DII E27
ks POJISTKA 10D27 T gG/gL (patrona 10A)
500V AC DII E27
ks POJISTKA 6D27 T gG/gL (patrona 6A)
500V AC DII/E27
ks PÁSKA IZOLAČNÍ. 15x10 zelenožlutá
ks PÁSKA IZOLAČNÍ 15x10 modrá
ks PÁSKA IZOLAČNÍ 15x10 černá
ks PÁSKA IZOLAČNÍ 15x10 bílá
ks PÁSKA ZEMNÍCÍ NEREZ  ZS 16-svitek 10m
ks PÁSKA ZEMNÍCÍ CU ZS 16-svitek 10m
ks LIŠTA DIN 322 TS 35/1 P děrovaná
pozink 1m
ks TVAROVKA LIŠTY 40x40 (vnější roh bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 40x40 (vnitřní roh bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 40x40 (kryt ohybový
bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY40x40 (kryt koncový
bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 18x18 (roh vnější bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 18x18 (roh vnitřní bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 18x18 ( kryt odbočný
bíly)
ks TVAROVKA LIŠTY 18x18 (kryt ohybový
bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 18x18 (kryt spojovací
bílý)
ks TVAROVKA LIŠTY 18x18 (kryt koncový
bílý)
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH
25.6.2020 13:26:09 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 4/8
Vyřizuje:
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 10A/35 5x20
skleněná
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 6,3A/35 5x20
skleněná
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 3,15A/35 5x20
skleněná
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 2,0A/35 5x20
skleněná
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 1,0A/35 5x20
skleněná
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 500mA/35 5x20
skleněná
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 250mA/35 5x20
T skleněná
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA2 400A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA2 315A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 250A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 200A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 160A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 125A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA1 100A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 80A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 63A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 50A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 40A gG poj.
vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 25A gG
Pojistková vložka
ks POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 16A gG poj.
vložka
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH
25.6.2020 13:26:10 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 5/8
Vyřizuje:
ks TRUBICE 2D/21W/4000 W GR 10q
ks SVÍTIDLO STROPNÍ BÍLÉ IP44 1xE27
ks SVÍTIDLO ZÁŘIVKS  SB 118 1x18W bílá s
vypínačem
ks STARTÉR S2 4-22W SER 220-240V
ks STARTÉR S10 4-65W SIN 220-240V
ks SVORKOVNICE LÁMACÍ 35mm
ks SVORKOVNICE LÁMACÍ 25mm
ks SVORKOVNICE LÁMACÍ 16mm
ks SVORKOVNICE LÁMACÍ 10mm
ks SVORKOVNICE LÁMACÍ  6mm
ks SVORKOVNICE LÁMACÍ 4mm
ks SVORKA ZEMNÍCÍ  ZSA 16 nerez
ks SVORKA ZEMNÍCÍ  ZSA 16
ks SVORKA WAGO 5x4 (CYA naklapávací)
ks SVORKA WAGO 3x4 (CYA naklapávací)
221-413
ks SVORKA WAGO 2x4 (CYA naklapávací)
221-412
ks SVORKA WAGO 8x0,5-2,5 2273-208
ks SVORKA WAGO 5x0,5-2,5 žlutá 2273-205
ks SVORKA WAGO 4x0,5-2,5 červená 2273-
204
ks SVORKA WAGO 3x0,5-2,5 oranžová 2273
-203
ks SVORKA WAGO 2x0,5-2,5 bílá 2273-202
ks SVORKA HPS-16 průchozí 12-tipólová
ks SPOJKA KRABICOVÁ  6100-44 (černo-
bílá)
ks SPOJKA KABELOVÁ SVXZ-5S 4-16
ks POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 40A gG
ks POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 32A gG
ks POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 25A gG
ks POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 20A gG
ks POJISTKA VÁLCOVÁ PV14 16A gG
ks POJISTKA TRUBIČKOVÁ 16A/35 5x20
skleněná
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH
25.6.2020 13:26:10 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 6/8
Vyřizuje:
ks ŽÁROVKA E27 60W
ks ŽÁROVKA E27 40W
ks ŽÁROVKA AR 240V 15W E14 (do lednice)
ks ZVONEK BEZDRÁTOVÝ DZ1-1 230V AC
ks ZÁSUVKA NA ZEĎ BÍLÁ JEDNONÁSOBNÁ
S VÍČKEM ŠEDÁ IP44
ks ZÁSUVKA NA ZEĎ BÍLÁ JEDNONÁSOBNÁ
S VÍČKEM BÍLÁ IP44
ks ZÁSUVKA NA ZEĎ BÍLÁ DVOJNÁSOBNÁ S
VÍČKEM ŠEDÁ IP44
ks ZÁSUVKA NA ZEĎ BÍLÁ DVOJNÁSOBNÁ S
VÍČKEM BÍLÁ IP44
ks ZÁSUVKA 32/5/400 Quick třífázová na
zeď
ks ŽÁROVKA LED GU10 220V náhrada za
50W
ks ZÁSUVKA 16/5/400 Quick třífázová na
zeď
ks ZÁSTRČKA ŠŇŮROVÁ GUMOVÁ 2P+T
černá Legrand
ks ZÁSTRČKA ŠŇŮROVÁ BÍLÁ 5536-2154
(vidlice s postranním vývodem)
ks ZÁSTRČKA (VIDLICE) 32/5/400 3 fázová
ks ZÁSTRČKA (VIDLICE) 16/5/400 3 fázová
ks TRUBICE ROVNÁ TL-D 15W/840 zářivka
ks TRUBICE ROVNÁ LT 10W T8/840-EQ
zářivka
ks TRUBICE PL-S 9W/840 2p g23
ks TRUBICE PL-S 7W/840 2p g23
ks TRUBICE PL-S 11W/840 2p g23
ks TRUBICE 8W/840 600mm 800lm tlum
ks TRUBICE LED 20W/840 1500mm 2200lm
tlum
ks TRUBICE LED 14,5W/840 1200mm
1600lm tlum
ks TRUBICE KRUHOVÁ TL-E 40W/840
ks TRUBICE KRUHOVÁ TL-E 32W/840
ks TRUBICE KRUHOVÁ TL-E 22W/840
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH
25.6.2020 13:26:10 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 7/8
Vyřizuje:
ks JISTIČ PL7-D16/1 (262716)
ks JISTIČ PL7-B25/1 (262678)
ks JISTIČ PL7-B16/1 (262676)
ks JISTIČ PL7-B10/1 (262674)
ks JISTIČ  PL7-B6/1 (262673)
ks ŽAROVKA LED E27 (náhrada za 100W)
4000k
ks ŽAROVKA LED E27 (náhrada za 75W)
4000k
ks ŽÁROVKA LED E27 (náhrada za 60W)
4000k
ks ŽÁROVKA LED E27 (náhrada za 40W)
4000k
ks ŽÁROVKA LED E27 (náhrada za 60W
kapka) 4000k
ks ŽÁROVKA LED E27 (náhrada za 40W
kapka) 4000k
ks ŽÁROVKA LED E27 (náhrada za 25W
kapka) 2700k
ks ŽÁROVKA LED E14 (náhrada za 25W
svíčka) 2700k
ks ŽÁROVKA LED E14 (náhrada za 40W
kapka) 4000k
ks ŽÁROVKA LED E14 (náhrada za 60W
kapka) 4000k
ks ŽÁROVKA LED E14 (náhrada za 60w
svíčka ) 4000k
ks ŽÁROVKA LED E14 (náhrada za 40W
svíčka) 4000k
ks ŽÁROVKA LED E14 (náhrada za 60W) R50
ks ŽÁROVKA HALOGENOVÁ Eco JC
40W/GY6,35/12V
ks ŽÁROVKA HALOGENOVÁ PlusLine ES S
230V 120W R7s1
ks ŽÁROVKA HALOGENOVÁ PlusLine ES C
230V 80W R7s
ks ŽÁROVKA HALOGENOVÁ G9 230V 42W
ks ŽÁROVKA HALOGENOVÁ G6.35 12V 20W
ks ŽÁROVKA HALOGENOVÁ 28W 230V G9
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH
25.6.2020 13:26:11 N10PSObjednavka_RPTEXT01 Strana 8/8
Vyřizuje:
ks JISTIČ PL7-B25/3 (263391)
ks JISTIČ PL7-B16/3 (263389)
ks JISTIČ 16B/2 PL7 (262765)
Cena celkem s DPH: 101 816,67
Cena celkem bez DPH: 84 145,93
Příloha k obj. č.: OBJ-SOSB2000173 (ElPe CZ, s.r.o.)
Kód dodavatele Počet MJ Název výrobku
Cena za MJ
vč.DPH
Cena celkem
vč.DPH